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Moaynb Cisco CPAK-10X10G-ERL
CPAK-10X10G-ERL

Moaynb Cisco CPAK-10X10G-ERL ncnonbsyetcsa B pexume 10 x 10Gb coBmecTHO ¢ SMF breakout kabenem ans
MOOKJ/IOYEHNSA K AecAaTn onTuyecknm nHtepdericam 10GBASE-ER. OH nogaep>xusaeT ANMHY KaHana Ao 25 KM no
cTaHpapTy SMF, G.652. Moaynb obecrneymBaeT CBSA3b CO CKOPOCTbIo 100 M6MT/C No onTnuyeckomy 24-BOSIOKOHHOMY

kabento ¢ pasbemamu MPO/MTP.

Obwume

Twvn mopynsa

CKopoCTb MoAYy A

Twun oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa
dopM-hakTOop MOoAy NS
Tun KOHHEKTopa Moayns

MakcumanbHoe paccTosHUe, KM

Ilorn. onuncaHune

MHOrOBOJIOKOHHbIN
100Gbps

SMF

Mogynn CPAK

MPO

25
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